
Absolūtais vērtējums (Latvijas čempionāts) un  rangu tabula dzimš gads st.Nr. Grupa Ugāle 17.06 Sigulda 21.07 Saldus 28.07 Saldus 29.07 Grobiņa 25.08 Grobiņa 26.08 Jelgava 8.09 KOPĀ MĪNUS POSMS

1 Kristers Einass Grobiņas MK 1997 A/B 100 85 185 100

2 Kaspars Vērnieks MTskola 1990 C, A/B 55 100 155 100

3 Kristaps Ķīlis MTskola 1998 A/B 60 70 130 70

4 Daniels Grinkevičs AGxtreme 2003 C 50 60 110 60

5 Niks Alksnis Viking trial 1997 A/B 85 85 85

6 Rainers Pīrāgs Agarska T K 2004 C 35 50 85 50

7 Arvis Alksnis Viking trial 2001 A/B 70 70 70

8 Guntars Mateuss Grobiņas MK 1984 D 25 45 70 45

9 Ants Rehe MC Panter 1975 D 20 40 60 40

10 Paavel Tarmo MC Panter 1978 C 55 55 55

11 Gustavs Kundziņš LRK Sigulda 1997 C 30 18 48 30

12 Artis Alksnis Viking trial 2005 C 45 45 45

13 Roberts Žilinskis MTskola 2004 D 22 20 42 22

14 Kaspars Robežnieks AKA TEAM 1971 D 12 30 42 30

15 Priit Ross MC Panter 1980 D 16 25 41 25

16 Mareks Emils Robežnieks AKA TEAM 2001 C 40 izst 40 40

17 Hans Ostrat Team Scorpa Estonia 1990 D 35 35 35

18 Meelis Magnusson Est ind 1973 D 22 22 22

19 Guntis Vītoliņš MTskola 2003 Hobijs 9 10 19 10

20 Thobias Siirak MC Panter 2006 D 18 18 18

21 Martin Ostrat Atenaa D 16 16 16

22 Renārs Atvars MTskola 2006 D 14 14 14

23 Ott Holger Ross MC Panter 2007 D 14 14 14

24 Thomas Arbbocius ind 1972 Hobijs 6 7 13 7

25 Igors Slahovs AKA TEAM 1972 D 12 12 12

26 Joel Rehe MC Panter 2008 Hobijs Mini 8 8 3 11 8

27 Igors Šlahovs AKA TEAM 1972 D 10 10 10

28 Maron Magnusson Est ind 2006 Hobijs 9 9 9

29 Arnolds Jēkabsons ind Brīvā 8 8 8

30 Karolis Kutka Utena Enduro 1995 Hobijs 7 7 7

31 Lote Kurpniece LRK Sigulda 2009 Mini 8 5 1 6 5

32 Uku Jaan Kubarsepp Tartu enduro club 2010 Mini 8 6 6 6

33 Arturs Noris AKA TEAM 2010 Mini 8 4 1 5 4

34 Aarma Marten Panter MC 2008 Mini 8 5 5 5

35 Rūdis Majors MTskola 2010 Mini 8 3 1 4 3

36 Aleksander Malkso MC Panter 2007 Mini 8 4 4 4

37 Dāvids Beinerts LRK Sigulda 2010 Mini 8 2 1 3 2

38 Stig Ross MC Panter 2012 Mini 5 1 1 2 1

39 Ernests Robežnieks AKA TEAM 2011 Mini 5 1 1 2 1

40 Adrians Grīnfelds Agarska T K 2012 Mini 5 1 1 2 1

41 Adele Kurpniece LRK Sigulda 2012 Mini 5 1 1 2 1

42 Dāvis Grāvītis LRK Sigulda 2014 Elektro 1 1 2 1

43 Karlīna Kuļikova LRK Sigulda 2014 Elektro 1 1 2 1

44 Markuss Logins LRK Sigulda 2014 Elektro 1 1 2 1

45 Kristaps Marhelis LRK Sigulda 2012 Mini 5 1 1 2 1

46 Raimonds Marhelis LRK Sigulda 2011 Mini 5 1 1 2 1

47 Alberts Beinerts LRK Sigulda 2012 Mini 5 1 1 2 1

48 Alberts Robežnieks AKA TEAM 2015 Elektro 1 1 2 1

49 Rūdolfs Ļeļš LRK Sigulda 2015 Elektro 1 1 2 1

50 Ralfs Doniņš Agarska T K 2015 Elektro 1 1 2 1

51 Egert Kimmel Panter MC 2008 Mini 8 2 2 2

52 Agnis Alksnis Viking trial 2012 Mini 5 1 1 1

53 Matīss Vērnieks MTskola 2014 Elektro 1 1 1

54 Margit Ratassepp MC Panter 2009 Mini 8 1 1 1

55 Pia Anete Rebane Panter MC 2011 Mini 5 1 1 1

56 Agris Logins ind 1984 D diskv 91% 0 0

57 Jānis Bērziņš apPasaule 1984 D izst 0 0

58 Daren Michelis Panter MC 2008 Mini 8 nav iesk 0 0

59 Matthias Siirak Star Trial Hobijs izst 0 0
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C grupa (Latvijas kauss triālā) 

dzimš gads st.Nr. Grupa Ugāle 17.06 Sigulda 21.07 Saldus 28.07 Saldus 29.07 Grobiņa 25.08 Grobiņa 26.08 Jelgava 8.09 KOPĀ MĪNUS POSMS

1 Daniels Grinkevičs AGxtreme 2003 C 17 20 37 20

2 Rainers Pīrāgs Agarska T K 2004 C 11 15 26 15

3 Kaspars Vērnieks MTskola 1990 C, A/B 20 20 20

4 Paavel Tarmo MC Panter 1978 C 17 17 17

5 Artis Alksnis Viking trial 2005 C 15 15 15

6 Mareks Emils Robežnieks AKA TEAM 2001 C 13 izst 13 13

7 Gustavs Kundziņš LRK Sigulda 1997 C 10 10 10

0

D grupa (Latvijas kauss triālā)

dzimš gads st.Nr. Grupa Ugāle 17.06 Sigulda 21.07 Saldus 28.07 Saldus 29.07 Grobiņa 25.08 Grobiņa 26.08 Jelgava 8.09 KOPĀ MĪNUS POSMS

1 Guntars Mateuss Grobiņas MK 1984 D 20 20 40 20

2 Ants Rehe MC Panter 1975 D 15 17 32 17

3 Roberts Žilinskis MTskola 2004 D 17 9 26 17

4 Kaspars Robežnieks AKA TEAM 1971 D 9 13 22 13

5 Priit Ross MC Panter 1980 D 11 11 22 11

6 Hans Ostrat Team Scorpa Estonia 1990 D 15 15 15

7 Thobias Siirak MC Panter 2006 D 13 13 13

8 Igors Šlahovs AKA TEAM 1972 D 8 5 13 8

9 Meelis Magnusson Est ind 1973 D 10 10 10

10 Renārs Atvars MTskola 2006 D 10 10 10

11 Gustavs Kundziņš LRK Sigulda 1997 C 8 8 8

12 Martin Ostrat Atenaa D 7 7 7

13 Ott Holger Ross MC Panter 2007 D 6 6 6

14 Agris Logins ind 1984 D diskv 91% 0 0

15 Jānis Bērziņš apPasaule 1984 D izst 0 0

Hobija Grupa

dzimš gads st.Nr. Grupa Ugāle 17.06 Sigulda 21.07 Saldus 28.07 Saldus 29.07 Grobiņa 25.08 Grobiņa 26.08 Jelgava 8.09 KOPĀ MĪNUS POSMS

1 Guntis Vītoliņš MTskola 2003 Hobijs 20 20 40 20

2 Thomas Arbbocius ind 1972 Hobijs 13 15 28 15

3 Joel Rehe MC Panter 2008 Hobijs 17 17 17

4 Maron Magnusson Est ind 2006 Hobijs 17 17 17

5 Karolis Kutka Utena Enduro 1995 Hobijs 15 15 15

6 Matthias Siirak Star Trial Hobijs izst 0 0

Brīvā (enduro) Grupa

dzimš gads st.Nr. Grupa Ugāle 17.06 Sigulda 21.07 Saldus 28.07 Saldus 29.07 Grobiņa 25.08 Grobiņa 26.08 Jelgava 8.09 KOPĀ MĪNUS POSMS

1 Arnolds Jēkabsons ind Brīvā 20 20 8

2 0

Mini 8+ (Latvijas kauss triālā)

dzimš gads st.Nr. Grupa Ugāle 17.06 Sigulda 21.07 Saldus 28.07 Saldus 29.07 Grobiņa 25.08 Grobiņa 26.08 Jelgava 8.09 KOPĀ MĪNUS POSMS

1 Lote Kurpniece LRK Sigulda 2009 Mini 8 20 10 30 20

2 Arturs Noris AKA TEAM 2010 Mini 8 17 8 25 17

3 Rūdis Majors MTskola 2010 Mini 8 15 7 22 15

4 Uku Jaan Kubarsepp Tartu enduro club 2010 Mini 8 20 20 20

5 Aarma Marten Panter MC 2008 Mini 8 17 17 17

6 Dāvids Beinerts LRK Sigulda 2010 Mini 8 11 6 17 11

7 Aleksander Malkso MC Panter 2007 Mini 8 15 15 15

8 Joel Rehe MC Panter 2008 Hobijs/Mini 8 13 13 13

9 Egert Kimmel Panter MC 2008 Mini 8 11 11 11

10 Margit Ratassepp MC Panter 2009 Mini 8 9 9 9

11 Daren Michelis Panter MC 2008 Mini 8 80 cc 0 0

0

0



Mini 5+ (Latvijas kauss triālā)

dzimš gads st.Nr. Grupa Ugāle 17.06 Sigulda 21.07 Saldus 28.07 Saldus 29.07 Grobiņa 25.08 Grobiņa 26.08 Jelgava 8.09 KOPĀ MĪNUS POSMS

1 Stig Ross MC Panter 2012 Mini 5 17 20 37 20

2 Ernests Robežnieks AKA TEAM 2011 Mini 5 20 8 28 20

3 Adrians Grīnfelds Agarska T K 2012 Mini 5 9 11 20 11

4 Adele Kurpniece LRK Sigulda 2012 Mini 5 10 15 25 15

5 Kristaps Marhelis LRK Sigulda 2012 Mini 5 11 10 21 11

6 Raimonds Marhelis LRK Sigulda 2011 Mini 5 13 17 30 17

7 Alberts Beinerts LRK Sigulda 2012 Mini 5 15 9 24 15

8 Agnis Alksnis Viking trial 2012 Mini 5 8 8 8

9 Pia Anete Rebane Panter MC 2011 Mini 5 13 13 13

10 0

Elektro (Latvijas kauss triālā)

dzimš gads st.Nr. Grupa Ugāle 17.06 Sigulda 21.07 Saldus 28.07 Saldus 29.07 Grobiņa 25.08 Grobiņa 26.08 Jelgava 8.09 KOPĀ MĪNUS POSMS

1 Dāvis Grāvītis LRK Sigulda 2014 Elektro 20 20 40 20

2 Markuss Logins LRK Sigulda 2014 Elektro 17 17 34 17

3 Karlīna Kuļikova LRK Sigulda 2014 Elektro 13 15 28 15

4 Alberts Robežnieks AKA TEAM 2015 Elektro 15 13 28 15

5 Rūdolfs Ļeļš LRK Sigulda 2015 Elektro 11 10 21 11

6 Ralfs Doniņš Agarska T K 2015 Elektro 10 11 21 11

7 Matīss Vērnieks MTskola 2014 Elektro 9 9 9

Sievietes (Latvijas kauss triālā)

dzimš gads st.Nr. Grupa Ugāle 17.06 Sigulda 21.07 Saldus 28.07 Saldus 29.07 Grobiņa 25.08 Grobiņa 26.08 Jelgava 8.09 KOPĀ MĪNUS POSMS

1 Lote Kurpniece LRK Sigulda 2009 Mini 8 20 20 40 20

2 Adele Kurpniece LRK Sigulda 2012 Mini 5 17 15 32 17

3 Karlīna Kuļikova LRK Sigulda 2014 Elektro 15 11 26 15

4 Margit Ratassepp MC Panter 2009 Mini 8 17 17 17

5 Pia Anete Rebane Panter MC 2011 Mini 5 13 13 13

6 0

7 0


